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AB BÜTÇE GÖRÜŞMELERİ İÇİN OLAĞANÜSTÜ TOPLANIYOR; BREXİT'TEN DOĞAN BOŞLUK 
NASIL DOLACAK?
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Brüksel'de, uzun zamandır tartışma konusu olan 2021-2027 Avrupa Birliği bütçesi görüşmelerinin 
zor geçmesi bekleniyor. Avrupa Birliği ülkelerinin devlet ve hükümet başkanlarını bir araya getiren 
zirve bugün başladı ve haftasonuna kadar devam edebilir.

İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden ayrılması ile birlikte Brexit'in Avrupa Birliği kasasında oluşturduğu 
milyarlarca euroluk boşluk doldurulmaya çalışılacak.

27 AB ülkesinin devlet ve hükümet başkanları yaklaşık 1 trilyon euroluk 2021-2027 bütçesi 
üzerinde uzlaşma arayışında.

Bundan sonra üye ülkelere yapılacak yardımların insan hakları ihlalleri ile doğrudan bağlantılı 
olmasını talep eden Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Charles Michel zirve öncesinde, "Bütçe 
görüşmelerini uzatmanın anlamı yok, karar verme zamanı geldi" dedi.

 

Kalkınma yardımı alan Doğu Avrupa ülkeleri endişeli

Avrupa Birliği'nin kasasına Almanya'dan sonra en çok katkı sağlayan İngiltere'den oluşan boşluk 60 
ila 75 milyar euroyu buluyor. Yeni bütçe bir öncekisine göre kesintiye uğracak. Üye ülkeler Avrupa 
Birliği'nin yaptığı çeşitli yardımların düşmesinden endişe duyuyor.

Avrupa Birliği özellikle Doğu Avrupa ve Avrupa'nın güneyinde bulunan ülkelere büyük ölçüde 
kalkınma yardımları sağlıyor.

 

AB'nin önceliği iklim değişiliği ve dijital kalkınma

Avusturya, Hollanda, Danimarka ve İsveç bütçenin Avrupa Birliği Gayri Safi Milli Hasılanın yüzde 
birini aşmamasını talep ediyor. İklim değişikliği ile mücadele ve dijital kalkınmaya öncelik veren 
Avrupa Komisyonu ise bu oranın yüzde 1.114'e çekilmesini istiyor.

Olağanüstü zirvenin gerçekleşmesini talep eden Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Charles Michel ise 
bu oranın yüzde 1,074 olmasını istiyor.



 

Şu anda bütçenin yüzde 60'ı tarım ve kalkınmaya ayrılmış durumda

Avrupa Birliği bütçesinin yüzde 60'ı tarım ve az gelişmiş bölgelerin kalkınmasına ayrılmış durumda. 
Bu alanda en az 100 milyar euro kesinti yapılacak. Fransa ve İspanya bu durumdan en çok 
etkilenecek olan ülkelerin başında geliyor.
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